

Hennig Haus GmbH & Co. KG Röllbacher Str. 72 63920 Großheubach

Hennig Haus GmbH & Co. KG Großheubach, Aschaffenburg und Mömlingen Tel. 0 93 71- 97 42 - 0 Fax 0 93 71- 97 42 - 29 info@hennig-haus.de hennig-haus.de

## Bewertungsbogen BV Brenner Schaafheim

## Sehr geehrte Damen und Herren,

da Ihr Hennig Bauvorhaben abgeschlossen ist und Sie sich hoffentlich gut eingelebt haben, ist Ihre Meinung für uns sehr wichtig, deshalb bitten wir Sie, den folgenden Fragebogen auszufüllen und an uns zurück zu senden.

Damit wir unsere Leistungen stetig verbessern können, beantworten Sie unsere Fragen bitte offen und ehrlich.

Über ein Referenzschreiben mit Ihren Eindrücken und Erfahrungen wie zum Beispiel aus den folgenden Punkten,

- · Seit wann wohnen Sie in Ihrem Hennig Haus.
- Zufriedenheit und Wohngefühl Ihres Holzhauses.
- · Zeitlicher Ablauf von der Planung bis zur Fertigstellung.
- Kundenberatung der einzelnen Abteilungen, gerne mit namentlicher Nennung.
- Eindrücke und Erfahrungen mit unserem Betrieb.
- Würden Sie uns weiterempfehlen oder nochmals mit uns bauen.

## würden wir uns sehr freuen.

Fühlen uns sehr wohl.
Lighten uns sehr wohl.
Der zeitliche Ablauf von der Planung bis zur Fertigstellung wurde eingehalten.
burde eingehalten.
Alle Judasbeiter mit denen wir in der Bauphase zysammen
gearbild hoben waren sehr mett und kom setent.
Wir werden die Fa. Hennig auf jeden Fall
bir werden etie Fa. Hennia auf jeden Fall weiterempfehlen und würden jedenzeit wieder mit
ihnen bewen.

Rechtsform: Kommanditgesellschaft • Sitz der Gesellschaft: Großheubach Handelsregister: Amtsgericht Aschaffenburg HRA 4221

Persönlich haftende Gesellschafterin: Hennig Verwaltungsgesellschaft mbH HRB 9172

Geschäftsführung: Matthias und Michael Hennig USt-IdNr.: DE240501057 Sparkasse Miltenberg-Obernburg Konto-Nr. 500 929 500 BIC BYLADEM1MIL IBAN DE 54 7965 0000 0500 9295 00 Raiffeisen-Volksbank Miltenberg NL Vereinigte VB RB eG BIC GENO DE 51 MIC IBAN DE20 5086 3513 0002 5055 50



Hennig Haus GmbH & Co. KG

Großheubach, Aschaffenburg und Mömlingen

Tel. 0 93 71-97 42 - 0 Fax 0 93 71-97 42 - 29

info@hennig-haus.de

hennig-haus.de

Welche Anregungen und Verbesserungsvorschläge haben Sie?						
Ihre Bewertung:						
<b>5</b>	++	+	+-			
Beratung	X					
Übersichtlichkeit des Angebotes	X					
Betreuung während der Bauphase	X					
Termineinhaltung	X					
Erreichbarkeit	X					
Auftreten und Höflichkeit	X					
Qualität der erbrachten Leistung	X					
Dauer der Ausführung	X					
Sauberkeit und Verlassen der Baustelle	X					
Preis- Leistungsverhältnis	X					
Übersichtlichkeit der Rechnung	X					

Damit sich Kunden ein genaueres Bild über uns machen können, bitten wir um Ihr Einverständnis, diesen Bewertungsbogen auf unserer Website zu veröffentlichen.

Wir sind mit einer Veröffentlichung in jeglicher Art und Weise einverstanden.

Datum, Bauherr/in

Vielen Dank für die Zusammenarbeit und das Vertrauen in die Firma Hennig Haus.

Hennig Haus GmbH & Co. KG • Röllbacher Str. 72 • 63920 Großheubach